



TEATER-  
HÖGSKOLAN  
I MALMÖ

Sammanträdesdatum  
2023-05-17

Institutionsstyrelsen

#### NÄRVARANDE

Ditte Maria Bjerg, rektor, ordförande  
Sven Bjerstedt, lärarrepresentant  
Linda Blom, studentrepresentant  
Fredrik Haller, biträdande prefekt, adjungerad  
Pelle Hanæus, lärarrepresentant  
Cecilia Hultman, utbildningssamordnare, adjungerad under §1  
Richard Kolnby, lärarrepresentant  
Marta Malmsten, sekreterare  
Egzona Maloku, ekonom, adjungerad  
Jan Michelsen, T/A-representant  
Maria Tsakiris, yrkeslivsrepresentant  
Christine Thoulouis, administrativ chef, adjungerad  
Fredrika Tungström, lärarrepresentant

#### FRÅNVARANDE

Klara Jutterdal, studentrepresentant

§ Ärende, beslut, bilagor

---

### 1 Cecilia Hultman informerar från fakultetskansliet

Cecilia Hultman redogjorde för nuläget på kansliet.

- Det är valår på universitetet och konstnärliga fakultetens olika val pågår för fullt.
- Gullan Bornemark har utsetts till fakultetens hedersdoktor och planeras att uppmärksammas i september. Det är kansliet som har utsett årets hedersdoktor utan medverkan från institutionerna.
- Ekonomiuppföljning med institutionerna äger rum denna vecka och en förhoppning är att denna ska sättas i gång tidigare i framtiden. LU har tagit fram ett antal riskfaktorer som ska tas ställning till i arbetet, och vi kan även lyfta fram andra lokala risker.
- Cecilia Hultman och Staffan Storm har påbörjat ett arbete om hantering av studentklagomål och formulerar rutiner för detta.

### 2 Godkännande av dagordning, ev. tillägg

Dagordningen godkändes med tillägg med tillägget att §5 har formulerats om i samråd med fakultetskoordinator Zita Bauerle.

### 3 Val av justeringsperson

Linda Blom utsågs att jämte ordförande justera protokollet.

### 4 Föregående protokoll, bilaga 2

Godkändes och lades till handlingarna.

### 5 Ärendemening: Förslag på respons på bedömargruppens yttrande till KFS

Fredrik Haller redogjorde för processen om inrättandet av ett nytt skådespelarprogram vilken ägs av KFS. THM har ombetts att ta fram aspekter på bedömargruppens yttrande och denna bedömargrupp har arbetat i en månad med att gå igenom det förslag till inrättandeprövning som Fredrik Haller utformat och INS beslutade om vid mötet 2023-03-22. Bedömargruppen har fått i uppdrag att bedöma denna som antingen *tillfredsställande* eller *icke tillfredsställande*. Resultatet blev att alla 9 punkter i texten bedömdes som *tillfredsställande*.

Det bedömargruppen hade vissa synpunkter på var några mindre punkter, men på det stora hela såg de arbetet som omfattande och heltäckande.

Bedömargruppen kommenterade att upplägget med att de två fristående kurserna inom utbildningen ligger efter programtermin 4 och inte efter själva examensterminen, vilket besvarades med att utbildningens första terminer är ett slags grundträning, och att det därefter passar bra att lägga en praktiktermin där enligt utbildningens struktur.

De studenter som genomför utbildningens alla åtta terminer kommer att erhålla ett diplom utöver en kandidatexamen vilket kan vara viktigt både internationellt och vid ansökan av stipendier och andra typer av meritering.

Den bifogade skissen på utbildningsplan för det nya skådespelarprogrammet ska skickas till KFS och UN, och INS föreslår att de kursiverade partierna under Förkunskapskrav i dokumentet stryks:

- ha grundläggande behörighet för högskolestudier. *Dispens från detta krav kan i undantagsfall ges vid särskild språklig förmåga,*
- behärska det svenska språket,

Institutionsstyrelsen beslutar att: framlägga förslaget på Konstnärliga fakultetsstyrelsens (KFS) respons gällande bedömargruppens yttrande (STYR 2023/1136).

Beslutet justerades på sittande möte.

### 6 Organisation

- Valberedningen på THM rapporterar om sin process  
Pelle Hanæus berättade att arbetet går enligt plan och att ett val planeras vara avklarat innan semestern. Valberedningen har haft ett antal fysiska och digitala möten och intervjuat och informerat prefekt, biträdande prefekt och dekan om processen. Efter nomineringsperiodens slut lägger valberedningen fram ett förslag till alla röstberättigade att ta ställning till i ett val under personaldagarna i juni. Därefter beslutar dekan i frågan.
- Valberedningen på Konstnärliga fakulteten rapporterar om sin process  
Henry Stiglund redogjorde för arbetet inför valet av dekan, prodekan, fakultetsstyrelse med mera. Det har varit en komplicerad process med avhopp bland flera nominerade till KFS som

först har accepterat sin nominering och sedan dragit tillbaka denna. Valet som skulle ha öppnat fredagen 12 maj fick avbrytas och skjutas upp.

Alla inblandade har betonat vikten av kontinuitet angående ledningens struktur, och sittande dekan och prodekan har förklarat sig villiga att ställa upp för ytterligare en mandatperiod.

- **Rekryteringsärende**

Ditte Maria Bjerg redogjorde för situationen som uppstått i och med att Pelle Hanæus har sagt upp sig från sin tjänst som adjunkt med uppdrag som studierektor. Ledningen diskuterar med hjälp av HR hur situationen ska lösas. De områden som behöver tas om hand är bland annat internationaliseringsfrågor, utformande av kurser inom Kulturskoleklivet, uppdragsutbildningar och särskilda satsningar som *Livslångt lärande* och *Hela Landet* som kommer att generera medel för THM även för 2024.

## 7 Meddelanden

- **Rapport från KFS**

Jan Michelsen rapporterade från senaste mötet med KFS då bland annat följande frågor behandlades:

- John Hanse, THM, nominerades för Oscar II:s stipendium (vilket han senare även som en av flera av de nominerade erhöll).
- Opponent och betygsnämnd till Annika Nymans disputation fastställdes.
- LTH undersöker möjlighet för samarbete med konstnärliga fakulteten då de söker examensrättigheter i konstnärlig forskning inom arkitektur och design.
- Problem inom samlokaliseringsprocessen ska förhoppningsvis styras upp med åtgärder som till exempel förändringar i styrgruppens sammansättning och en extern projektledare till MHM.

- Ditte Maria Bjerg informerade om att THM har tilldelats stimulansbidrag för Sofie Lebechs och Richard Kolnbys forskningsprojekt.

## 8 Samlokalisering

Christine Thoulouis redogjorde för de strukturella problem i projektet som uppstått mellan projektledningen och institutionerna. Nya besked har kommit om takets utformning på den byggnad som THM och KHM ska husera i, vilket gör att ventilationen måste placeras på våning 4 och detta riskerar att leda till sämre arbetsmiljö på detta våningsplan. RFP:erna måste göras om och detta leder till en fördröjning i processen. Dessutom har vi blivit ålagda att minska våra lokalprogram med ett antal kvadratmeter för att hålla nere kostnaderna. För THM:s del rör detta sig om minst 100 kvm, men i vårt senaste förslag har detta blivit en minskning på närmare 150 kvm.

THM har efterfrågat tydligare besked om hur stor del av IAC:s framtida kostnader som ska läggas på oss. Ska IAC ha inriktning mot musik, eller ska alla institutionerna ha lika stor del? Hur är det med inriktningen på IAC:s forskningsdel?

En arbetsgrupp med fokus på ekonomi har startats inom samlokaliseringsprojektet.

## **9 Ärendemening: Sommardelegation till prefekt**

Jan Michelsen ifrågasatte varför beslutsförslaget är utformat att datumen delegationen ska gälla är satta från 5 juni till 27 augusti då de allra flesta av medarbetarna är i tjänst under en del av denna tid. Därför borde datumen vara satta efter den period då de flesta har semester.

Institutionsstyrelsen beslutar att: Prefekt Ditte Maria Bjerg ges delegation att, i samråd med lämpliga personer, fatta beslut i brådskande ärenden under perioden 16 juni till och med 13 augusti.

## **10 Ärendemening: Fastställande av kursplan för kursen SKÅB29, Clown och fysisk komik, bilaga 5**

Skilnaden från den befintliga kursen med samma titel är ett tillägg av ett urval bland kursens behöriga sökande. Detta beror på att vi då kan rangordna de behöriga utifrån vissa fastställda kriterier i kursplanen.

Institutionsstyrelsen beslutar att: Fastställa kursplanen.

## **11 Ärendemening: Fastställande av kursplan för SKÅB30, Sång för skådespelare, bilaga 6**

Skilnaden från den befintliga kursen med samma titel är ett tillägg av ett urval bland kursens behöriga sökande. Detta beror på att vi då kan rangordna de behöriga utifrån vissa fastställda kriterier i kursplanen.

Institutionsstyrelsen beslutar att: Fastställa kursplanen.

## **12 Ärendemening: Sammansättning av stipendiegruppen**

Institutionsstyrelsen beslutar att: Stipendiegruppen består av Fredrik Haller, Erik Pold och Linda Ritzén.

## **13 Ärendemening: Antagning inför hösten 2023**

Institutionsstyrelsen beslutar att: Anta de 12 sökande som föreslagits av antagningsjuryn för skådespelarprogrammet och de 10 sökande som föreslagits av antagningsjuryn för masterprogrammet.

## **14 Forskning och forskarutbildning**

- Annika Nymans disputation genomförs på Bryggeriteatern 1 juni.
- En kurs inom Agenda 2030 för cirka 25 deltagare ska ges i samarbete mellan THM och Gylleboverket. Denna kurs kommer delvis att genomföras på Gylleboverket.

## **15 Omvärld**

Inga ärenden.

## **16 Rapport från internationella nätverk**

Pelle Hanæus informerade om ett par internationella nätverk som THM deltar i.

- Norteas: Detta nätverk ger möjlighet för studenter att mötas och samarbeta, framför allt via Nordic Common Studies och Intensive Courses. I höst kommer ett större möte att arrangeras i

Helsingfors, men då kommer THM tyvärr inte att delta. Helsingfors leder nätverket till och med 2024.

Inom nätverket går det också att söka medel för lärarutbyten.

- E:UTSA: Målet med nätverket är att det ska bygga på studentstödda teaterprojekt. Det erbjuder intressanta erfarenhetsutbyten och nätverkande. Pelle Hanæus och KOS-studenten Kalle Syri deltog i E:UTSA:s General Assembly i Warszawa i mars.  
Inom nätverket erbjuds så kallade BIP – Blended Intense Programmes – kurser som ges med hjälp av medel från Erasmus+. Detta ger alltså möjlighet att söka medel för sådana kurser, även i samband med till exempel internationella arrangemang. Medel kan även sökas inför studieresor.

## 17 Arbetsmiljö, bilaga 7

- Christine Thoulouis informerade om det nya dokumentet för systematiskt brandskyddsarbete (SBA) som ska revideras varje år. LU har meddelat nya föreskrifter för detta och dokumentet ska finnas tillgängligt.

## 18 Jämlikhetsnämnd / Equality Board

Ditte Maria Bjerg och Pelle Hanæus redogjorde för de poster som erbjuds studenter i skolans och fakultetens olika organ. På Musikhögskolan arvoderas studentrepresentanterna i alla styrelser och nämnder medan THM väljer att arvoda studenter i de organ som är obligatoriska.

- I Jämlikhetsnämnden på THM sitter cirka fyra studenter vilka kommer att arvoderas med 500 kronor per sammanträde.
- THM ska årligen delta i Malmö Scenfest och prefekt ansvarar för att detta sker.
- THM ska delta i Perception – Skånes nätverk för inkluderande scenkonst. Människor med funktionsvariationer ska kunna delta och THM ska skicka representanter till mötena inom nätverket. Detta deltagande är viktigt och informationen därifrån ska rapporteras vidare.

Institutionsstyrelsen beslutar att: Följa Jämlikhetsnämndens uppmaning enligt ovan från och med höstterminen 2023.

## 19 Ev. ärenden från och kommunikation med studentkåren

Inga ärenden.

## 20 Ev. övriga ärenden

Ditte Maria Bjerg föreslog att nästa möte med INS förlängs till 9.00-11.00 vilket beslutades.

Richard Kolnby informerade om följande:

- 17 maj är Idaho-dagen och då hissas regnbågsflaggan på LU.
- NPF-behov kopplade till funktionsvariation ska uppmärksammas.
- Inför nästa INS önskas budget-dokumentet skickas ut tidigare så att alla ledamöter hinner läsa detta noggrant. Ambitionen är 10 dagar innan mötet.

Nästa styrelsemöte är onsdag 14 juni kl. 9.00-11.00

Obs! Lokal: Seminarierummet på IAC

  

Ditte Maria Bjerg

Marta Malmsten

Linda Blom

Ordförande

Sekreterare

Justeringsperson